霸州市气象局
2022年“双随机、一公开”抽查工作随机抽查对象和抽查人员公示
       根据《霸州市气象局关于印发“双随机、一公开”2022年抽查计划的通知》要求，经双随机抽查系统随机抽签，现拟确定:中国石油天然气股份有限公司河北廊坊销售分公司第六十八加油站、中国石油天然气股份有限公司河北廊坊销售分公司第五十二加油站（更名为霸州市新雄源加油站）、河北壳牌石油销售有限公司霸州市辛章万里加油站为本次随机抽查对象， 拟确定杨海良(执法证编号：03100145002)、赵晓飞（执法证编号：03100145003）、房双宽（执法证编号：03100145004）、钱茂鑫（执法证编号：03100145006）四名工作人员为本次随机抽查人员，现将随机抽签结果予以公示。
     异议联系方式：0316—7220678

                                霸州市气象局
2022年6月29日
[bookmark: _GoBack]